101 學年度第 1學期第 3次室務會議紀錄
時間：101 年 10 月 24 日（星期三）上午 11：30 地點：第一會議室

主席：王主任耀聰  記錄：高崇武先生

一、主席宣布開會：

二、主席報告：略

三、工作報告：略

四、上次會議決議案執行情形：

（一）案由：擬遴選 101 學年度體育室教師評審委員會委員案，請討論。

       說明：依據「體育室教師評審委員會組織辦法」辦理，所遴選委員之人數與

資格，如附件 1第三條規定。

 執行情形：101 學年度體育室教師評審委員會委員己選出共計 7 人，除王耀聰

主任為當然委員兼召集人外，另選出徐堯煇教授、陳進發教授、

蔡孟勳教授、巫錦霖教授、林建宇教授、張振崗教授、等 6 位委員。

（二）案由：推舉 101 學年度體育室院級教師評審委員會委員案，請討論。

       執行情形：101 學年度體育室院級教師評審委員會委員簽送校長核定中。

（三）案由：擬請修訂國立中興大學體育教師新聘、申請升等(改聘)參考著作給分細

則(如附件 3)，提請討論。

       執行情形：簽送校長核定中。

（四）案由：擬請通過國立中興大學運動績優生輔導管理辦法草案(如附件 4)，提請

討論。

       執行情形：簽送校長核定中。

（五）案由：擬請討論國立中興大學 101 學年度運動績優生(含甄審、甄試體保生)等

，體育課修業年限，提請討論。

       執行情形：簽送校長核定中。

五、提案討論：

（一）案由：擬請同意 101 學年度第 2 學期新聘舞蹈及籃球專任教師二員案，請討論。

決議：訂定相關資格條件如下。
國立中興大學體育室誠徵專任教師二名：相關條件如下：

(舞蹈項目)

一、 學歷：應具有下列資格

(一)體育相關學系或舞蹈學系學士學位。

(二)體育相關學系或舞蹈學系碩士學位以上資格者。

二、 術科專長：具舞蹈專業技能。

三、 考試項目：

(一)專業技能檢測。

(二)當代舞蹈、運動舞蹈、爵士舞、瑜珈、皮拉提斯等五項

擇一做 15 分鐘試教。

(三)桌球、網球、羽球、排球、游泳、籃球等六項擇一考試。

四、 起聘日期： 102 年 2 月 1 日。

五、 報名截止日期：101 年 11 月 7 日 (郵戳為憑)。

六、 檢附證件：

(一)學歷資料影本(學士及碩士畢業證書)。

(二)履歷表及組經歷資料影本(附證照影本)。

(三)五年內著作目錄一覽表請於下列網站下載表格填寫

http：//www.nchu.edu.tw/~person/table-RC.htm

(籃球項目)

一、學歷：應具有下列資格

(一)體育相關學系學士學位。

(二)體育相關學系碩士學位以上資格者。

二、 術科專長：具籃球國家代表隊選手及籃球 A級國家級運動教練之資格者。

三、  考試項目：

(一)一分鐘三分線外 3點運球上籃。

(二)桌球、網球、羽球、排球、游泳、足球等六項擇一考試。

(三)專長試教。

四、 起聘日期： 102 年 2 月 1 日。

五、 報名截止日期：101 年 11 月 7 日(郵戳為憑)。

六、 檢附證件：

(一)   學歷資料影本(學士及碩士畢業證書)。

(二)   履歷表及組經歷資料影本(附證照影本)。

(三) 五年內著作目錄一覽表請於下列網站下載表格填寫

http：//www.nchu.edu.tw/~person/table-RC.htm

六、臨時動議：無。

七、散會。